ProMax Solutions Tomasz Lipski
ul. ppłk. Mieczysława Sokołowskiego „Grzymały” 2
02-324 Warszawa
NIP: 946-235-87-52
Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 19:48
Link do produktu: https://sklepmedia.pl/zasilacz-awaryjny-gt-s11-ups-1000va900w-4-x-iec-10a-on-line-towergt-p-61762.html
Zasilacz awaryjny GT S11 UPS 1000VA/900W
4 x IEC 10A on-line towerGT
Cena brutto 1 038,12 zł
Cena netto 844,00 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta UPSGTS111kVAT
Producent GT
Opis produktu
GT S 11 1000VA Tower on-line
• konstrukcja podwójnej konwersji on-line ze zdolnością adaptacji do trudnych warunków zasilania
• wyjściowy Power Factor = 0,9
• wysoka wydajność zapewnia realną oszczędność energii
• programowalny wyświetlacz LCD
• czas ładowania do 90% pojemności baterii to 4h
Parametry techniczne:
Moc    1000VA / 900W
WEJŚCIE
Zakres napięcia    120V – 300V
Zakres częstotliwości    45Hz – 55Hz, 54Hz – 66Hz
tdDi    <5%
WYJŚCIE
Napięcie    220V / 230V / 240V
Częstotliwość     50Hz / 60Hz ± 0,05Hz
Współczynnik mocy (PF)    0,9
Współczynnik szczytu    03:01
Kształt napięcia    Sinusoida
SPRAWNOŚĆ
Tryb liniowy    >88%
Tryb Eco    >97%
BATERIE
Czas ładowania    4h do 90%
CZAS PRZEŁĄCZENIA
falownik ↔ bateryjny    0ms
falownik ↔ bypass    4ms
INTERFEJS
Wyświetlacz    LCD
Gniazda wyjściowe  4x IEC
Porty komunikacyjne    EPO, RS-232, USB
Slot na karty rozszerzeń    AS400, karta przekaźnikowa, SNMP
Oprogramowanie    Compaq, Free BSD, HP-UX, IBM Aiz, Linux, MAC, SGI IRIX, SunSolaris, True64, Windows
wygenerowano w programie shopGold
ProMax Solutions Tomasz Lipski
ul. ppłk. Mieczysława Sokołowskiego „Grzymały” 2
02-324 Warszawa
NIP: 946-235-87-52
GABARYTY
Wymiary    144 x 229 x 345
INNE
Poziom hałasu    <40dB
Temperatura pracy    0°C – 40°C
Alarmy dźwiękowe    Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold